
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI STATO “ANDREA MANTEGNA” 

SEDE LEGALE VIA FURA, 96 C.F. 98092990179 - 25125 BRESCIA 
TEL. 030.3533151 – 030.3534893   FAX 030.3546123 

bsis031005@istruzione.it  bsis031005@pec.istruzione.it www.istitutomantegna.edu.it 
 

 

Determina acquisto CIG B8991E5B7C 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 
Visto il Decreto Legislativo n. 36 - 31/03/2023 - Codice dei contratti pubblici; 
Ritenuto di scegliere, quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto, in quanto 
l’ammontare della spesa consente di seguire le procedure previste dal D.I. 129/2018; 
Visto il CIG acquisito da questa stazione appaltante;  
Vista la necessità di effettuare tale acquisto a rinnovo del Pacchetto Hosting Basic Linux 
 

D E T E R M I N A 
 

di affidare all’azienda Aruba S.p.A. Via San Clemente,53 – 24036 Ponte San Pietro (BG) 
 P.IVA 01573850516 - C.F. 04552920482 il seguente servizio:   
 
- Rinnovo Pacchetto Hosting Basic Linux (Frequenza di rinnovo annuale ad € 34,99 l’anno)   
 
                                                                                                                                              €   34,99+iva 22% 
 
Per un totale imponibile di € 34,99 + € 7,6978 (iva 22%) pari ad un importo totale complessivo 
compreso iva di € 42,69; 
 
- di impegnare la spesa di € 34,99 + iva 22% al Programma annuale esercizio 2025 che garantisce la 
copertura. 
 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, e per gli obblighi della trasparenza e 
della massima divulgazione, è pubblicato all’albo e sul sito di questa Istituzione Scolastica. 

 

 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giovanni Rosa 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

 

 

BSIS031005 - A6C44B5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009440 - 10/10/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI ROSA

BSIS031005 - A6C44B5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009440 - 10/10/2025 - VI.2 - U

mailto:bsis031005@istruzione.it
mailto:bsis031005@istruzione.it
http://www.istitutomantegna.edu.it/

		2025-10-20T14:01:31+0000
	GIOVANNI ROSA




